

Suchy Las, 20.03.2020 r.

***Uczestnicy postępowania  
Według rozdzielnika***

Zamawiający, tj. ZGK Suchy Las Sp. z o.o. Gmina Suchy Las informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania przetargowego, w związku z czym na podstawie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) oraz art. 38 ust.1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843; dalej PZP) wyjaśniamy:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający uwzględni dostawę pełnych transport tj. 16 sztuk i wielokrotności przy częściowych dostawach - pierwszy etap dostawa 100 sztuk.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dostawa powinna odbywać się pełnymi transportami pojazdów o Dopuszczalnej Masie Całkowitej (DMC) 40 ton.

**Pytanie 2:**

Czy istnieje możliwość wystawiania faktur częściowych za dostawy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w projekcie umowy jednoznacznie określił sposób zapłaty, który będzie odbywał się na podstawie faktury VAT, wyłącznie za zamówiony i dostarczony towar.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje treść formularza ofertowego wraz z załącznikami, którego obowiązująca treść stanowi załącznik do pisma.

Z poważaniem

**PREZES ZARZĄDU**

*Inż. Jerzy Świerkowski*